
LETNIČKOVÉ ZÁHONY Z PŘÍMÝCH VÝSEVŮ VE STROMOVCE 
 

Kdy:  15. 5. 2015  od 16 hodin, sraz účastníků před Šlechtovou restaurací 
Akce proběhne pouze za příznivého počasí, povrch záhonů musí být suchý. 
 
Kde:  Záhony před Šlechtovou restaurací a ovocný sad u Malé říčky 
 
Účastníci setkání budou mít možnost shlédnout postup prací při zakládání letničkových 
záhonů před Šlechtovou restaurací. Proběhne odborná diskuse, seznámení účastníků 
s postupem prací, složením směsí a následnou údržbou letničkových záhonů z přímých výsevů 
v kombinaci s předpěstovanou sadbou. Před Šlechtovkou by práce zajišťovaly Lesy hl.m. Prahy.  
 
Následně si zájemci můžou vyzkoušet založení letničkových záhonů přímým výsevem na ploše 
v ovocném sadu u Malé říčky. Kdo dojde s kyblíčkem, může zkusit síji v sadu.  
 
Organizátor akce: oddělení péče o zeleň OCP MHMP 
Akci zajišťují: Lesy hl.m. Prahy 
Partneři akce: Spolek přátel Stromovky a občanské sdružení LOUKA 

 
  

o.s. LOUKA 
 



LOKALIZACE  LETNIČKOVÝCH  ZÁHONŮ  VE  STROMOVCE 

LETNIČKOVÉ ZÁHONY PŘED ŠLECHTOVKOU 
sraz účastníků v 16 hodin 

OVOCNÝ SAD U MALÉ ŘÍČKY 






